
Uchwała nr 32/XX/2023 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Oddziałów PTTK administrujących szlakami turystycznymi 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 12 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego, na wniosek Komisji Turystyki Pieszej Zarządu Głównego PTTK z dnia 
14 sierpnia 2023 r., Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Powierza się Oddziałowi Zachodniopomorskiemu PTTK w Szczecinie administrowanie 

następującymi szlakami turystycznymi, dotychczas administrowanymi przez nieistniejącą 
grupę znakarską przy Regionalnym Oddziale Szczecińskim PTTK: 

 
1. ZP-5c, 

2. ZP-12c, 

3. ZP-106c, 

4. ZP-107c, 

5. ZP-1012c, 

6. ZP-1047c, 

7. ZP-1057c, 

8. ZP-1060c, 

9. ZP-1067c, 

10. ZP-1082c, 

11. ZP-1106c, 

12. ZP-1117c, 

13. ZP-1154c, 

14. ZP-108n, 

15. ZP-1015n, 

16. ZP-1021n, 

17. ZP-1045n, 

18. ZP-1049n, 

19. ZP-1056n, 

20. ZP-1058n, 

21. ZP-1063n, 

22. ZP-1084n, 

23. ZP-1119n, 

24. ZP-1141n, 

25. ZP-1045n, 

26. ZP-1046n, 

27. ZP-1151n, 

28. ZP-109z, 

29. ZP-1001z, 

30. ZP-1040z, 

31. ZP-1048z, 

32. ZP-1061z, 

33. ZP-1064z, 

34. ZP-1083z, 

35. ZP-1087z, 

36. ZP-1116z, 

37. ZP-1143z, 

38. ZP-1144z, 

39. ZP-1149z, 

40. ZP-1006y, 

41. ZP-1011y, 

42. ZP-1042y, 

43. ZP-1046y, 

44. ZP-1050y, 

45. ZP-1059y, 

46. ZP-1065y, 

47. ZP-1071y, 

48. ZP-1073y, 

49. ZP-1078y, 

50. ZP-1111y, 

51. ZP-1118y, 

52. ZP-1140y, 

53. ZP-1148y, 

54. ZP-1052y, 

55. ZP-1002s, 

56. ZP-1003s, 

57. ZP-1004s, 

58. ZP-1005s, 

59. ZP-1041s, 

60. ZP-1043s, 

61. ZP-1044s, 

62. ZP-1051s, 

63. ZP-1062s, 

64. ZP-1066s, 

65. ZP-1068s, 

66. ZP-1072s, 

67. ZP-1079s, 

68. ZP-1080s, 

69. ZP-1081s, 

70. ZP-1085s, 

71. ZP-1086s, 

72. ZP-1088s, 

73. ZP-1142s, 

74. ZP-1147s, 

75. ZP-1153s. 

 
§ 2 

Oddział Zachodniopomorski PTTK w Szczecinie zobowiązany jest do umieszczenia 
szlaków ujętych w wykazie podanym w § 1 niezwłocznie, lecz nie później niż do końca 



kwietnia 2024 r. w Centralnej Bazie Szlaków Turystycznych PTTK (best.pttk.pl) prowadzonej 
przez Centralny Ośrodek Turystyki Górskiej PTTK.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Prezydium  Zarządu  Głównego  PTTK 
 

 


